UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 08 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 15/2024

(Từ ngày 08/4 đến ngày 12/4/2024)

1. Thứ hai (ngày 08/4/2024):

Sáng: - Nghỉ phép đến hết ngày 08/4 (Giám đốc);

- Tham dự họp giải quyết kiến nghị của UBND huyện Ninh Sơn (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp xử lý vướng mắc dự án K2 (PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

2. Thứ ba (ngày 09/4/2024):

Sáng: - Tham dự họp nghe cáo cáo đơn giá thuê đất (PGĐ Quyện);

- Tham dự Lễ phát động phong trào thi đua chung sức xây dựng nông thôn mới, tại

huyện Thuận Nam (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự Hội nghị nghiên cứu, học tập các nghị quyết, chỉ thị, kết luận của Trung

ương, Tỉnh ủy (Giám đốc);

- Dự khai mạc kỳ thi viết thi tuyển các chức danh Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra

và Phó Chánh Thanh tra thuộc Sở (Các PGĐ).

3. Thứ tư  (ngày 10/4/2024):

Sáng: - Tham dự phiên họp Thường trực HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo Kế hoạch triển khai thực hiện các dự án khu đô thị mới

(PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo về dự án chuyển đổi số tỉnh giai đoạn 2021-2025 (Giám

đốc);

- Hội nghị tập huấn nghiệp vụ tham mưu xây dựng văn bản quy phạm pháp luật (PGĐ

Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

4. Thứ năm  (ngày 11/4/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị cán bộ chủ chốt của Tỉnh (Giám đốc);

- Tham dự họp lấy ý kiến Luật trật tự, an toàn giao thông đường bộ (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: - Tham dự họp lấy ý kiến Luật Thủ đô (sửa đổi) (PGĐ Quyện);

- Tham dự Hội nghị giao ban công tác nội chính, phòng chống tham nhũng, tiêu cực và

cải cách tư pháp (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

5. Thứ sáu (ngày 12/4/2024):

Sáng: - Tham dự họp Ban Chỉ đạo bảo đảm an ninh trật tự trên địa bàn tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng

2